CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLATA)
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

Del 3 Al 31 OCTUBRE 2022
COBRO POR CORTE, RECONEXION Y OTROS

RD$
FECHA CK /DEP.# CONCEPTO | DEBITO | CREDITO | BALANCE
30/09/2022 BALANCE ANTERIOR 444,257.55
10/10/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 03/10/2022 47,993.40 396,264.15
10/10/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 03/10/2022 10,600.00 385,664.15
10/10/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 04/10/2022 106,824.60 278,839.55
10/10/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 04/10/2022 11,869.40 266,970.15
10/10/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 05/10/2022 2,475.00 264,495.15
10/10/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 05/10/2022 275.00 264,220.15
10/10/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 06/10/2022 6,542.10 257,678.05
10/10/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 06/10/2022 726.90 256,951.15
10/10/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 07/10/2022 89,097.30 167,853.85
10/10/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 07/10/2022 9,899.70 157,954.15
10/10/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 10/10/2022 547227 152,481.88
10/10/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 10/10/2022 608.03 151,873.85
13/10/2022 2496  DEP.CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 5,148.00 157,021.85
13/10/2022 2497  DEP.CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 250.00 157,271.85
13/10/2022 2498  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 13,976.00 171,247.85
13/10/2022 2499  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 1,000.00 172,247.85
13/10/2022 2500 DEP.CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 1,502.00 173,749.85
13/10/2022 2501 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 2,995.00 176,744.85
13/10/2022 2502 DEP.CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 754.00 177,498.85
13/10/2022 2503  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 1,705.00 179,203.85
13/10/2022 2504 DEP.CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 8,800.00 188,003.85
13/10/2022 2505 DEP.CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 2,299.00 190,302.85
13/10/2022 2506  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 1,092.00 191,394.85
13/10/2022 2507 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 2,249.00 193,643.85
13/10/2022 2508  DEP.CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 1,960.00 195,603.85
13/10/2022 2509  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 2,780.00 198,383.85
13/10/2022 2510 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 1,000.00 199,383.85
13/10/2022 2511 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 750.00 200,133.85
13/10/2022 2512  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 1,155.00 201,288.85
13/10/2022 2513  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 1,000.00 202,288.85
13/10/2022 2514  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 1,050.00 203,338.85
13/10/2022 2515 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 1,800.00 205,138.85
13/10/2022 2516  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 500.00 205,638.85
13/10/2022 2517  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 1,550.00 207,188.85
13/10/2022 2518  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 746.00 207,934.85
13/10/2022 2519  DEP.CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 1,000.00 208,934.85
13/10/2022 2520 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 800.00 209,734.85
13/10/2022 2521  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/10/2022 1,000.00 210,734.85
14/10/2022 2522  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/10/2022 500.00 211,234.85
14/10/2022 2523  DEP.CENTRAL RECONEXION 04/10/2022 14,749.00 225,983.85
14/10/2022 2524  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/10/2022 800.00 226,783.85
14/10/2022 2525 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/10/2022 5,369.00 232,152.85
14/10/2022 2526  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/10/2022 500.00 232,652.85
14/10/2022 2527  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/10/2022 20,0864.00 252,716.85
14/10/2022 2528  DEP.CENTRAL RECONEXION 04/10/2022 500.00 253,216.85
14/10/2022 2529  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/10/2022 3,346.00 256,562.85
14/10/2022 2530 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/10/2022 1,500.00 258,062.85
14/10/2022 2531 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/10/2022 2,926.00 260,988.85
14/10/2022 2532 DEP.CENTRAL RECONEXION 04/10/2022 1,000.00 261,988.85
14/10/2022 2533  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/10/2022 500.00 262,488.85
14/10/2022 2534  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/10/2022 498.00 262,986.85
14/10/2022 2535 DEP.CENTRAL RECONEXION 04/10/2022 250.00 263,236.85
14/10/2022 2536  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/10/2022 500.00 263,736.85
14/10/2022 2537  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/10/2022 2,069.00 265,805.85
14/10/2022 2538 DEP.CENTRAL RECONEXION 04/10/2022 250.00 266,055.85
17/10/2022 2539  DEP.CENTRAL RECONEXION 05/10/2022 1,705.00 267,760.85
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2642

DEP. CENTRAL RECONEXION 11/10/2022 1,749.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/10/2022 500.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/10/2022 747.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/10/2022 499.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/10/2022 2,900.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/10/2022 844.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/10/2022 550.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/10/2022 250.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/10/2022 6,172.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/10/2022 2,020.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/10/2022 500.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/10/2022 1,000.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/10/2022 2,400.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/10/2022 549.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/10/2022 2,742.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/10/2022 1,250.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/10/2022 550.00
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AVANCE SERVICIOS DE COBROS 17/10/2022
CTA. 070-005011-6 17/10/2022
AVANCE SERVICIOS DE COBROS 18/10/2022
CTA. 070-005011-6 18/10/2022
AVANCE SERVICIOS DE COBROS 19/10/2022
CTA. 070-005011-6 19/10/2022
AVANCE SERVICIOS DE COBROS 20/10/2022
CTA. 070-005011-6 20/10/2022

TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 21/10/2022
TRANSF. CTA. 070-005011-6 21/10/2022

DEP. CENTRAL RECONEXION 13/10/2022 300.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/10/2022 1,000.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/10/2022 2,948.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/10/2022 6,529.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/10/2022 §00.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/10/2022 1,748.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/10/2022 1,000.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/10/2022 515.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/10/2022 981.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/10/2022 500.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/10/2022 2,000.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 14/10/2022 7,400.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 14/10/2022 §00.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 14/1012022 3,998.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 14/10/2022 750.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 14/10/2022 498.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 14/10/2022 250.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 14/10/2022 242.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 14/10/2022 500.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 14/10/2022 370.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 14/10/2022 1,917.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 14/10/2022 1,000.00
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AVANCE SERVICIOS DE COBROS 25/10/2022
CTA. 070-005011-6 25/10/2022
AVANCE SERVICIOS DE COBROS 26/10/2022
CTA. 070-005011-6 26/10/2022
AVANCE SERVICIOS DE COBROS 27/10/2022
CTA. 070-005011-6 27/10/2022
AVANCE SERVICIOS DE COBROS 31/10/2022
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4,814.10

534.80
2,602.80
289.20

81,916.20
9,101.80
5,939.10

659.90
4,392.90
488.10

4,901.40
544.60
84,029.09
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17/10/2022
17/10/2022
17/10/2022
17/10/2022
17/10/2022
17/10/2022
17/10/2022
18/10/2022
18/10/2022
18/10/2022
18/10/2022
18/10/2022
18/10/2022
18/10/2022
18/10/2022
18/10/2022
18/10/2022
18/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
2011072022
20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
2111072022

1,000.00
3,091.00
3,596.00
500.00
6,590.00
22,984.00
800.00
1,270.00
3,249.00
5,397.00
1,000.00
750.00
1,547.00
1,000.00
250.00
750.00
500.00
500.00
3,143.00
500.00
500.00
1,270.00
7,596.00
43,107.00
1,487.00
1,888.00
3,080.00
979.00

1,849.00
6,811.00
550.00
2,125.00
500.00
10,382.00
18,721.00

9,100.80

21,018.23
22,018.23
25,109.23
28,705.23
29,205.23
35,795.23
58,779.23
59,579.23
60,849.23
64,098.23
69,495.23
70,495.23
71,245.23
72,792.23
73,792.23
74,042.23
74,792.23
75,292.23
75,792.23
78,935.23
79,435.23
79,935.23
81,206.23
88,801.23
131,808.23
133,395.23
135,394.23
138,484.23
139,463.23
139,963.23
140,963.23
142,769.23
143,575.23
145,398.23
145,648.23
146,148.23
164,090.23
167,239.23
168,589.23
171,810.23
172,319.23
172,819.23
172,994.23
173,744.23
174,144.23
175,069.23
176,716.23
177,465.23
177,716.23
179,015.23
179,515.23
186,360.23
187,630.23
189,483.23
189,733.23
190,458.23
192,299.23
194,148.23
200,959.23
201,509.23
203,634.23
204,134.23
214,516.23
233,237.23



31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
3111072022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31110/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
311102022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
3111072022
31/10/2022
311102022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31110/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/110/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022

2706
2707
2708
2709
2710
271
2712
2713
2714
2715
2716
2717
2718
2719
2720
2721
2722
2723
2724
2725
2726
2727
2728
2729
2730
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DEP. CENTRAL RECONEXION
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DEP. CENTRAL RECONEXION
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DEP. CENTRAL RECONEXION
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DEP. CENTRAL RECONEXION
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DEP. CENTRAL RECONEXION
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DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
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DEP. CENTRAL RECONEXION
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DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION

211102022
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
24/10/2022
2411012022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
241102022
24/10/2022
24/10/2022
241102022
24/10/2022
2411012022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
27/10/2022
27110/2022
27/10/2022
2711072022
2711072022
27110/2022

750.00
1,270.00
2,659.00
1,996.00
3,250.00
1,550.00

650.00
1,300.00

250.00

648.00
8,800.00
1,247.00
1,480.00
1,650.00
1,041.00

250.00
1,500.00
1,705.00
1,150.00

3.00
17,597.00
9,176.00
3,410.00
5,250.00

500.00
1,030.00
4,800.00

500.00
1,296.00

600.00

501.00
2,845.00

250.00
8,769.00

18,175.00
1,705.00
4,410.00
1,499.00
1,000.00
1,994.00

500.00
2,866.00
1,480.00

850.00
1,000.00

500.00

499.00

17,827.00
1,000.00

500.00
3,747.00
1,705.00

250.00

497.00

500.00
2,946.00

750.00
1,300.00

20,702.00
500.00
13,800.00
8,544.00

250.00
5,810.00

233,987.23
235,257.23
237,916.23
239,912.23
243,162.23
244,712.23
245,362.23
246,662.23
246,912.23
247,560.23
256,360.23
257,607.23
259,087.23
260,737.23
261,778.23
262,028.23
263,528.23
265,233.23
266,383.23
266,386.23
283,983.23
293,159.23
286,569.23
301,819.23
302,319.23
303,349.23
308,149.23
308,649.23
309,945.23
310,545.23
311,046.23
313,891.23
314,141.23
322,910.23
341,085.23
342,780.23
347,200.23
348,699.23
349,699.23
351,693.23
352,193.23
355,159.23
356,639.23
357,489.23
368,489.23
358,989.23
359,488.23
377,315.23
378,315.23
378,815.23
382,562.23
384,267.23
384,517.23
385,014.23
385,614.23
388,460.23
389,210.23
380,510.23
411,212.23
411,712.23
425,512.23
434,056.23
434,306.23
440,116.23



31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
3110/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31110/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
3111072022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
3110/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022

2770
2771
2772
2773
2774
2775
2776
2777
2778
2779
2780
2781
2782
2783
2784
2785
2786
2787
2788
2789
2790
2791
2792
2793
2794
2795
2796
2797
2798
2799
2800
2801
2802
2803
2804
2805
2806
2807
2808
2809

Preparado por:

b
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DEP.
DEP.
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DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
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DEP.
DEP.
DEP.
DEP.

CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION

COMISION BANCARIA

27/10/2022
271012022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
311072022
31/10/2022
31/10/2022

2,847.00
3,845.00
17,600.00
748.00
500.00
2,298.00
2,350.00
1,488.00
334.00
10,977.00
17,600.00
6,588.00
4,948.00
1,250.00
2,149.00
1,662.00
500.00
250.00
1,768.00
250.00
1,480.00
1,500.00
21,128.00
40,002.00
23,298.00
8,225.00
1,289.00
500.00
2,479.00
1,749.00
1,250.00
750.00
400.00
500.00
5,512.00
300.00
1,808.00
250.00
500.00
901.00

5,228.95

e

442,963.23
446,808.23
464,408.23
465,156.23
465,656.23
467,954.23
470,304.23
471,792.23
472,126.23
483,103.23
500,703.23
507,291.23
512,239.23
513,489.23
515,638.23
517,300.23
517,800.23
518,050.23
519,818.23
520,068.23
521,548.23
523,048.23
544,176.23
584,178.23
607,476.23
615,701.23
616,990.23
617,490.23
619,969.23
621,718.23
622,968.23
623,718.23
624,118.23
624,618.23
630,130.23
630,430.23
632,236.23
632,488.23
632,988.23
633,889.23
628,660.28




